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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 10664 /2021 Ordinario Data: 14/12/2021 Pagina 1/1

Credor: 43 CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

Endereco: - C.E.P.0 - CURITIBA - PR
C.N.P.J.: 03.273.207/0001-28 Insc. Est.:
Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:3793-1 Conta:5024-5

Orgio: 07.  SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitagfo:

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.069. GESTAO ASSOC. AREA SAUDE PUBL. - IMPL., DESENV. E EXE N° Licitagio ./

Elemento Desp.: 3.3.7.1.70.00.00. RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PUBLICO

Reduzido: 277
F. de Recurso: 1303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303 ..
N° Convénio:/

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

Desdobramento: 00
Dotagao Inici Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.650,00 66.555,49 45.000,00 21.555,49
HISTOR CO: REFERENTE A CONVENIO FIRMADO COM A ENTIDADE CONSORCIO PARANA SAUDE, COM O OBJETIVO DE
OPERACIONALIZAR A AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA BASICA.
VLR. UNITARIO  VLR. TO1.IL |

ITEM [ QTD UN ESPE(,‘IFICACAO
i/ 100 UNI PAGAMENTOPARANA SAUDE 45.000,00 45.000,00
Local de Entrdgg/ \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 45.000,00
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO pEn— ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favor c1d5 ’85\‘751‘0%&1;}‘#&5 mﬂg proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
|
nota de empenho. g de M ‘1[‘},}5\/3 Prefeito Municipal
5 Marialva, de : de
j T4 GEL 7071
i
d BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
j g_stﬁ/Zo Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N° da Conta
N°do Cheque
Credor: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

C.N.P.J.: 03.273.207/0001-28




VUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana

Oficio n? 46/2021 — SMS Marialva, 10 de dezembro de 2021.

Prezado Senhor™:

O municipio de Marialva tem convénio firmado com a entidade Consorcio Parana Saude sob o
n? 001/2020, com o objetivo de operacionalizar a aquisi¢do de medicamentos da Assisténcia
Farmacéutica Basica com contrapartida municipal no valor de RS 720.000,00 (Setecentos e
vinte mil reais) anuais. Cujo valor é fracionado para pagamento em 04 (quatro) parcelas de RS
180.000,00 (Cento e oitenta mil reais), sendo que os depositos deverdo ser efetuados nos
meses de Setembro/2021, Dezembro/2021, Mar¢o/2022 e Junho/2022. Excepcionalmente
este més necessitaremos que o depdsito seja de R$150.000,00 (parcela referente ao més de
dezembro) em virtude de outros recursos federais recebidos.

Ao exposto, a Secretaria Municipal de Saude de Marialva serve-se do presente, para requerer
a Vossa Senhoria 0 pagamento concernente a parcela do referido contrato. O servigo importa
em um valor total de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), a serem depositados até o
dia 13 de dezembro de 2021.

Certos de contarmos com o seu deferimento, desde ja agradecemos, e ao ensejo externamos
votos de estima e consideracao.

Atenciosamente,

(ol
33931

& s —

el Y - N Silvia S. M. Matsumoto

Farmacéutica

Bruno Costa de Oliveira*
Secretario Municipal de Finangas

Marialva — PR
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t Memorando 1.263/2021
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Eg&;};ﬁ Responder apenas via 1Doc

Silvia M. | SS -DCSS Para
SEF - Secretaria...

A/C Bruno O.

cC 2 setores envolvidos

10/12/2021 10:17

Pagamento_Consorcio Parana Saude

Bom dia Bruno!

Segue em anexo Oficio n°46/2021 para ciéncia da necessidade de pagamento de parcela do Convénio com Consorcio
Parana Saude com vencimento em 13/12/2021.

Atenciosamente

Silvia Sayuri Miyamoto
Farmacéutica

gamento_tdezembroZ021 ¢ (306.00 KB) 0 downloads

Quem ja visualizou? Visto 3 vezes

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 « ‘Dot - www.1doc.com.br
Impresso em 10/12/2021 10:22:52 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA

“Toda agdo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivagdo.” - Dalai Lama

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=0426 A5FF5774F693A729A8B7 &itd=1 &origem=painel_setor#naolido
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

(G335101606160274040
10/12/2021 16:20:35

PREFEITURA MUN MARIALVA
2278-0
9431-5

T RS 50 ARDTS A

Creditado

Nome C | PARANA SAUDE

Agéncia 3793-1

Conta corrente 5024-5

Valor 150.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 10/12/2021 10:30:59
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 10/12/2021 16:20:35

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento,bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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